
 
            

Uchwała Nr 147/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia  4 grudnia 2008r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 
 

 Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz 
§ 9 ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XIV/83/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na 2008 rok  – Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

§1 
W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 wprowadza się 
zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
dochody: 
 

dochody zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA  
PRZECIWPOŻAROWA 

7.906,00  

 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

7.906,00  

  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 7.906,00  
851   OCHRONA ZDROWIA  54.900,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 

 54.900,00 

  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone  54.900,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 4.500,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 4.500,00  

  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 4.500,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
17.600,00 

 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 17.600,00  

  2130 Dotacje celowe na zadania własne 17.600,00  

   RAZEM: 30.006,00 54.900,00 

 
 
 



 
wydatki: 
 

wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
7.906,00  

 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

7.906,00  

  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 7.906,00  
758   RÓŻNE ROZLICZENIA  2.000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  2.000,00 
  4810 Rezerwa celowa (oświatowa)  2.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 11.860,93  9.860,93 

 80120  Licea Ogólnokształcące (ZSP nr 1 Drawsko 
Pom.) 

 
9.860,93 

 
9.860,93 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

  
1.765,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.683,32 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
 0,43 

  4260 Zakup energii 3.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych  1.006,88 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  77,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  2.850,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  0,03 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
68,93  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 
50,00 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
5.592,00 

 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

  
478,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 
1.150,00 

 

 80130  Szkoły Zawodowe (ZSP Czaplinek) 2.000,00  
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

2.000,00 
 

851   OCHRONA ZDROWIA  54.900,00 
 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 

  
 

54.900,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  54.900,00 

852   POMOC  SPOŁECZNA 21.021,02 16.521,02 
 85203  Ośrodki wsparcia 21.021,02 16.521,02 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.699,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.302.90  
  4220 Zakup środków żywności  960,00 
  4260 Zakup energii  9.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  243,00 



wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00  
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
  

770,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 130,51  
  4410 Podróże służbowe krajowe  1.200,00 
  4700 Szkolenia pracowników  641,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
  

8,02 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
 

87,61 
 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
17.600,00 

 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
(ZSP Czaplinek) 

 
17.600,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.900,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.540,00  
  4260 Zakup energii 2.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 160,00  
   RAZEM: 58.387,95 83.281,95 

 
§ 2 

 
 Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2008 
zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów    -46.754.965,83 
- po stronie wydatków    -46.168.771,70 
- planowany wyniki finansowy  +    586.194,13 

 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 
 



Uzasadnienie: 
 

 Do planu dochodów budżetu Powiatu na rok 2008 wprowadza się środki finansowe 
stanowiące dotacje celowe przyznane decyzjami Wojewody Zachodniopomorskiego w 
łącznej kwocie 30.006 PLN (dla KPPSP – 7.906 PLN, Ośrodka Wsparcia – 4.500 PLN, ZSP 
Czaplinek – 17.600 PLN). 
 Ponadto plan dochodów ulega zmniejszeniu o kwotę 54.900 PLN. Dotacje Wojewody 
dotyczą zmniejszenia limitu środków na składki zdrowotne za osoby bezrobotne, bez prawa 
do zasiłku (54.900 PLN). 
 
 Zmiany wprowadzone w planie wydatków budżetu polegają na: 
- zmianach limitów wydatków o kwotę korygowaną wpływów stanowiących dotacje celowe, 
  (KPPSP, Ośrodek Wsparcia, ZSP Czaplinek) 
- zmianach w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 1 w Drawsku Pom. (9.860,93 PLN) oraz 
Ośrodka Wsparcia (16.521,02 PLN). 
 Przesunięcie limitów wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej 
wynika z wniosków zainteresowanych jednostek. 

 
 


